
ZARZĄDZENIE NR /2023

PREZESA PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO WODY POLSKIE

z dnia 3Qlistopada 2023 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r.

poz. 1478 ze. zm.) i 9 Statutu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie,

stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie

(Dz. U. poz. 2506), zarządza się, co następuje:

1.

W Regulaminie organizacyjnym Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie stanowiącym

załącznik do Zarządzenia nr 80/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie nadania regulaminu

organizacyjnego Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie (tekst jednolity ogłoszony

Zarządzeniem nr 41/2023 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia

31 lipca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w 34 w pkt 24 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 25 w brzmieniu:

„25) koordynowanie projektów badawczo rozwojowych oraz z działań z zakresu

rozwijania innowacyjności.”;

2) w 39 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:

„8. Biurem Innowacji i Rozwoju kieruje Dyrektor.”;

3) w 40 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) Biuro Innowacji Rozwoju realizujące wybrane zadania Pionu Ochrony przed

Powodzią i Suszą.”;

4) po 43 dodaje się * 43a w brzmieniu:

„* 43a

Do zakresu działania Biura Innowacji i Rozwoju należy w szczególności:

1) inicjowanie, koordynowanie, wdrażanie i prowadzenie projektów badawczo-rozwojowych

oraz działań z zakresu rozwijania innowacyjności;

2) wprowadzenie standardów dotyczących zarządzania projektami badawczo-rozwojowymi,

działań z zakresu rozwijania innowacyjności oraz współdziałania z jednostkami

naukowymi;

Strona 1 z 2



3) wyszukiwanie krajowych i międzynarodowych projektów badawczo-rozwojowych oraz

działań z zakresu rozwijania innowacyjności;

4) przygotowywanie analiz, raportów oraz prognoz w zakresie realizowanych i planowanych

projektów bad awczo-rozwojowych;

5) konsultowanie rozwiązań na etapie aplikowania do projektów badawczo-rozwojowych

oraz ich realizacji i wprowadzania przez komórki organizacyjne;

6) wsparcie projektów badawczo-rozwojowych w kwestiach pozyskania i rozliczania

finansowania poprzez: konsultowanie budżetu na etapie tworzenia dokumentacji

aplikacyjnej oraz doradzanie w kwestiach planowania środków finansowych

i wnioskowania o dokonywanie ich wypłat;

7) monitorowanie procesu przygotowania i przebiegu projektów badawczo-rozwojowych

oraz działań z zakresu rozwijania innowacyjności realizowanych przez komórki

organizacyjne, w tym prowadzenie sprawozdawczości okresowej i rocznej

z uwzględnieniem zidentyfikowanych ryzyk;

8) nawiązywanie i koordynowanie współpracy z jednostkami naukowymi, przedsiębiorcami

oraz innymi podmiotami w celu realizacji projektów badawczo-rozwojowych.”;

5) w 51 ust. 4 uchyla się pkt 11;

6) w 61 ust. 16 otrzymuje brzmienie:

„Do zakresu działania Zespołu Obsługi Prawnej należy wykonywanie odpowiednio zadań,

o których mowa w 49 ust. 2, w obszarze działania regionalnego zarządu gospodarki

wodnej oraz obsługa prawna zarządów zlewni i nadzorów wodnych znajdujących się

w obszarze działania regionalnego zarządu gospodarki wodnej, 49 ust. 4 i ust. 5 stosuje

się odpowiednio.”.

2.

Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego — schemat organizacyjny Krajowego Zarządu

Gospodarki Wodnej otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2023 roku.

„1eo:,
darstwa Wodnego

Strona 2 z 2


